上海市通力律师事务所发表以下结论性意见：本次回购注销事项已经取得必要的授权

和批准，符合《公司法》《中华人民共和国证券法》《管理办法》《试行办法》《关于规范国

有控股上市公司实施股权激励制度有关问题的通知》（国资发分配[2008]171号）以及《激

励计划》的相关规定；本次回购注销事项尚须按照《管理办法》及上海证券交易所相关规

定进行信息披露，并按照《公司法》等相关规定办理相关工商变更登记手续。

六、上网公告附件

上海市通力律师事务所出具的《关于上海电气集团股份有限公司终止实施A股限制性

股票激励计划限制性股票回购注销实施之法律意见书》

特此公告。

上海电气集团股份有限公司董事会

二〇二二年三月十四日

证券代码：002560� � � � � � � � �证券简称：通达股份 公告编号：2022-016

河南通达电缆股份有限公司

非公开发行部分限售股上市流通提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

1、本次解除限售股份的数量为4,237,288股，占公司总股本为0.8015%。

2、本次限售股份上市日期为2022年3月18日。

一、非公开发行股票概况及股本变动情况

河南通达电缆股份有限公司（以下简称“通达股份” 或“公司” ）2019年非公开发行股份前公司总

股本为429,141,351股。经中国证券监督管理委员会《关于核准河南通达电缆股份有限公司非公开发行

股票的批复》（证监许可[2018]1364号）核准，公司向2名特定对象非公开发行人民币普通股（A股）16,

949,152股，发行价格为4.72元/股，该部分股份于2019年3月4日在深圳证券交易所上市，非公开发行股

票完成后，公司总股本增至446,090,503股。 详见公司于2019年2月28日在巨潮资讯网披露的《非公开

发行股票发行情况报告暨上市公告书》。

截至本公告披露日，公司总股本为528,673,670股，尚未解除限售的股份数量为86,606,556股；本

次可解除限售的股份数量为4,237,288股，占公司总股本为0.8015%。

二、申请解除股份限售股东履行承诺情况

本次申请解除股份限售的股东为任健，任健承诺认购的股票自本次发行股份上市之日锁定36个月。

截至本公告披露之日，任健严格履行了上述承诺，其不存在非经营性占用公司资金的情形，公司也

不存在对其进行违规担保的情形。

三、本次限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为2022年3月18日。

2、本次解除限售股份的数量为4,237,288股，占公司总股本为0.8015%。

3、本次申请解除限售的股东为任健。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东全称

持有限售股份总数

（股）

本次解除限售数量

（股）

备注

1 任健 7,219,488 4,237,288 －

四、本次解除限售股份上市流通后，公司股本结构变化情况

股份性质

本次限售股份上市流通前

本次变动股

份数量(股)

本次限售股份上市流通后

股份数量(股） 比例（%） 股份数量(股） 比例（%）

一、限售条件流通股/非

流通股

86,606,556 16.38 -4,237,288 82,369,268 15.58

高管锁定股 72,458,068 13.71 0 72,458,068 13.71

首发后限售股 4,237,288 0.80 -4,237,288 0 0.00

股权激励限售股 9,911,200 1.87 0 9,911,200 1.87

二、无限售条件流通股 442,067,114 83.62 4,237,288 446,304,402 84.42

三、总股本 528,673,670 100.00 0 528,673,670 100.00

五、保荐机构的核查意见

经核查， 保荐机构认为： 公司本次限售股份解除限售数量、 上市流通时间符合 《公司法》、《证券

法》、《深圳证券交易所股票上市规则》和《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号———主板上市

公司规范运作》等相关法律法规和规范性文件的要求；公司股东严格履行了非公开发行时做出的股份锁

定承诺；公司本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。 保荐机构对通达股份本次解除限售股份并

上市流通事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股本结构表和限售股份明细表；

4、 海通证券股份有限公司关于河南通达电缆股份有限公司非公开发行限售股份上市流通核查意

见。

特此公告。

河南通达电缆股份有限公司董事会

二〇二二年三月十五日

证券代码：301200� � � � � � � �证券简称：大族数控 公告编号：2022-001

深圳市大族数控科技股份有限公司

2021年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示：

本公告所载2021年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审 计，与年度报告中披露

的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2021年度主要财务数据和指标

单位：万元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度

[…]

客服电话：95310

公司网址：www.gjzq.com.cn

3、本基金管理人

客服电话：400-6135-888

公司网址：www.gefund.com.cn

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产。 但不保证基金一

定盈利，也不保证最低收益。 中国证监会对基金募集的注册或核准，不代表对基金收益和风险的实质性

判断和保证。 基金定投并不等于零存整取，不能规避基金投资所固有的风险，也不能保证投资人获得收

益。投资有风险，决策须谨慎。销售机构根据法规要求对投资者类别、风险承受能力和基金的风险等级进

行划分，并提出适当性匹配意见。 投资者在投资基金前应认真阅读《基金合同》、《招募说明书》和产品

资料概要等基金法律文件，全面认识基金产品的风险收益特征，在了解产品情况及听取销售机构适当性

意见的基础上，根据自身的风险承受能力、投资期限和投资目标，对基金投资作出独立决策，选择合适的

基金产品。投资者购入基金时，投资者应确认已知悉基金产品资料概要，货币市场基金、ETF及中国证监

会规定的其他基金品种或情形除外。基金不同于银行储蓄，基金投资人投资于基金有可能获得较高的收

益，也有可能损失本金。 基金管理人提醒投资者基金投资的“买者自负” 原则，在投资者作出投资决策

后，基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险，由投资者自行负责。

特此公告。

金鹰基金管理有限公司

2022年3月15日

证券代码：002310� � � � � � � �证券简称：东方园林 公告编号：2022-016

北京东方园林环境股份有限公司关于持股5%以上股东及其一致行动人被动减

持股份时间过半的进展公告

持股5%以上的股东何巧女及其一致行动人保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

北京东方园林环境股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年11月19日在《中国证券报》、《上海

证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）发布了《关于持股5%以上

股东被动减持计划预披露的公告》（公告编号2021-069）， 对公司持股5%以上股东何巧女女士及其一

致行动人的股份被动减持计划进行了披露。

截至本公告日，此次减持计划时间已过半，根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》和

《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关规定，现将实施

进展情况公告如下：

一、股份被动减持的基本情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价

（元）

减持股数（股） 占总股本比例

何巧女 集中竞价

2021年12月13日至2022年3

月11日

2.91 24,798,924 0.9235%

唐凯 集中竞价 2021年12月23日 3.10 100,000 0.0037%

1、何巧女女士及其一致行动人本次被动减持的股份来源为首次公开发行前已取得的股份，以集中

竞价方式减持部分价格区间为2.65元—3.15元。

2、自2021年12月28日披露《简式权益变动报告书》以来，何巧女女士及其一致行动人通过集中竞

价方式累计被动减持比例为0.82%。

二、股东本次被动减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前 本次减持后

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

何巧女

合计持有股份 820,355,085 30.5480% 658,685,861 24.5278%

其中：无限售条件流通股 820,355,085 30.5480% 658,685,861 24.5278%

有限售条件流通股 0 0% 0 0%

唐凯

合计持有股份 154,012,147 5.7350% 111,262,147 4.1431%

其中：无限售条件流通股 33,105,037 1.2328% 12,402,500 0.4618%

有限售条件流通股 120,907,110 4.5023% 98,859,647 3.6813%

注：自2021年12月28日披露《简式权益变动报告书》以来，何巧女女士及其一致行动人唐凯先生持

有的107,170,106股股份被司法拍卖，其中42,650,000股已完成过户登记。

三、其他情况说明

1、何巧女女士及其一致行动人本次减持计划及实施严格遵守了《证券法》、《上市公司股东、董监

高减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施

细则》等相关法律、法规及规范性文件的规定。

2、 本次减持股份为质权人对何巧女女士及唐凯先生质押的部分股份进行违约处置导致的被动减

持，本次减持与已披露的减持计划一致，不存在违反其相关承诺的情况。本次被动减持股份比例较小，不

会对公司经营产生直接影响，也不会导致公司控制权发生变更。

3、公司将持续关注上述股东股份被动减持的进展情况，并按照有关规定及时履行信息披露义务。公

司指定信息披露媒体为 《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》 及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准，敬请广大投资者理性投

资，注意风险。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《持股5%以上股东每日持股变化明细表》。

特此公告。

北京东方园林环境股份有限公司

董事会

2022年3月14日